
Aanwijzingsbesluit vuurwerkvrije zones 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Woudenberg: 

  

Gelet op artikel 2:73, eerste lid van de Algemene Plaatselijke Verordening 

  

Gelet op titel 5.2 van de Algemene Wet Bestuursrecht; 

  

Besluit: 

  
I. Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 2:73 lid 1 van de APV is het, in het belang van het 

voorkomen van gevaar, schade of overlast, verboden vuurwerk te bezigen binnen een straal van 

100 meter van de volgende locaties: 

a. Verzorgingshuizen/verpleeghuizen/bejaardenhuizen; 

b. Gebouwen van onderwijsinstellingen; 

u Overzicht gebouwen vuurwerkvrije zones 

Onderwijsinstellingen 

1. De Griftschool – Van Speijklaan 30 3931 AB Woudenberg 

2. De Olijfboom - J.F. Kennedylaan 6 3931 XK Woudenberg 

3. Koningin Julianaschool – Ekris 25 3931 PT Woudenberg 

4. OBS Jan Ligthart – Frans Halslaan 4 3931 LJ Woudenberg 

5. De Wartburg - Laan 1940-1945 33 3931 CR Woudenberg 

  Zorginstellingen 

6. Zorggroep Charim/WZC Groenewoude – Kersentuin 1 3931 SR Woudenberg 

7. Villa den Haen – Velduil 3 3931 GJ Woudenberg 

  Kaart locaties 

  

II. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na die waarop zij is bekendgemaakt. 

Woudenberg, 16 december 2025 

Nr. 569265 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woudenberg 

Gemeenteblad 2025 nr. 569265 29 december 2025 1 



Z.D.M. van den Boogaard 

Secretaris 

M. Jansen- van Harten 

Burgemeester 

Gemeenteblad 2025 nr. 569265 29 december 2025 2 


